LIBER V.

DE TRANSACTIONIBUS.

I. *Titulus.* De ecclesiasticis rebus. pag. 32
II. De donationibus generalibus. 34
III. De patronorum donationibus. 35
IV. De commutationibus et venditionibus. lb.
V. De commendatis et commodatis. 37
VI. De pignori et debitis. 39
VII. De libertatibus et libertis. lb.

LIBER VI.

DE SCELERIBUS ET TORMENTIS.

I. *Titulus.* De accusatoribus et criminosis. pag. 42
II. De maleficis et consulentibus eos, atque de veneficis. 43
III. De excusantibus hominum partus. 44

IV. De contumeliis, vulnere et debilitatione hominum. pag. 44
V. De caede et morte hominum. 46

LIBER VII.

DE FURTIS ET FALLACIIS.

I. *Titulus.* De indicibus furti. pag. 49
II. De furibus et furtis. 50
III. De usurpatoribus et plagiatoribus mancipiorum. 52
IV. De custodia et sententia damnatorum. lb.
V. De falsariis scripturarum. 53
VI. De falsariis metallorum. 54

LIBER VIII.

DE ILLATIS VIOLENTIIS ET DAMNIS.

I. *Titulus.* De invasionibus et direptionibus. pag. 55
II. De incendiis, et incensibus. 56
III. De damnis arborum, hortorum vel frugum quarumcumque. 57
IV. De damnis animalium vel diversarum rerum. 59
V. De pascendis porcis et animalibus denuntiandis errantibus. 62
VI. De apibus et earum damnis. 63

LIBER IX.

DE FUGITIIS ET DE REFUGIENTIBUS.

I. *Titulus.* De fugitivis et occultatoribus fugamque praebentibus. pag. 63
II. De his qui ad bellum non vadunt, aut de bello refugiant. 66
III. De his qui ad ecclesiam confugiunt. 69

LIBER X.

DE DIVISIONIBUS ET ANNORUM TEMPORIBUS ATQUE LIMITIBUS.

I. *Titulus.* De divisionibus et terris ad placitum datis. pag. 69
II. De quinquagenarii et tricenalis temporis intentione. 71
III. De terminis et limitibus. 72

LIBER XI.

DE AEGROTIS ATQUE MORTUIS ET TRANSMARINIS NEGOTIATORIBUS.

I. *Titulus.* De medicis et de aegrotis. pag. 75
II. De inquietudine sepulcrorum. lb.
III. De transmarinis negotiatoribus. lb.

LIBER XII.

DE REMOVENDIS PRESSURIS, ET OMNIUM HAERETICORUM OMNIMODÒ SECTIS EXTINGCTIS.

I. *Titulus.* De temperando iudicio et removenda pressura. pag. 74
II. De omnium haereticorum atque iudeorum cunctis erroribus amputatis. lb.
III. De novellis legibus iudeorum quo et vetera confirmantur et nova adjecta sunt. 78